در آسـتانه سـالگرد قیـام مـردم
ایـران 5 زنـدانی در زنـدان رشـت

به دار آویخته شدند
چهارشنبه ۵ خرداد ۱٣٨۹ – ۲۶ می ۲۰۱۰

فعالین حقوق بشر و دموکراسی گزارش داده اند

روز دوشنبه 3 خرداد ماه حوالی ساعت 05:00 پنج زندانی در پشت
بهداری زندان رشت به دار آویخته شدند . یکی از اعدام شدگان روز
دوشنبه زن و 4 نفر دیگر مرد می باشد.هنوز از هویت و علت اعدام
شدگان خبری در دست نیست. خبر اعدام این 5 نفر در سطح شهر رشت بین

مردم انتشار یافته است.

علیرغم اینکه چند روز از اعدام این پنج نفر می گذرد ولی هنوز قوه
قضائیه و رسانه های حکومتی سکوت را پیشه کرده اند و از انتشار

خبر اعدام این 5 نفر خوداری می کنند.

به نظر می آید که قوه قضائیه بدلیل خشم مردم ایران و اعتراضات
گسترده جهانی نسبت به اعدام ها که هدف از آن ایجاد جو رعب و وحشت
در آستانه سالگرد قیام مردم ایران شیوه اعدام مخفیانه را در پیش

گرفته اند.

حمیده فرج زاده(پینار) بازداشت
شد

چهارشنبه ۵ خرداد ۱٣٨۹ – ۲۶ می ۲۰۱۰

حمیده فرج زاده (پینار) فعال شناخته شده زن آذربایجانی امروز
چهارم خرداد 1389 در ارومیه بازداشت شد.